关于2021年度江西省卫生人才评价考试的通知
 时间:2021年01月12日 来源:江西卫生人才网

赣卫考办字〔2021〕1号
各考点考试管理机构：
根据《国家卫生健康委人才交流服务中心关于2021年度卫 生人才评价考试考务工作安排的通知》（卫人才发〔2021〕1号），现将我省卫生人才评价考试工作有关事项通知如下：
一、考务管理
考务工作由省卫生健康委员会负责组织实施，省人力资源和社会保障厅负责颁发考试合格人员省专业技术资格电子证书，各设区市卫生健康委、人力资源和社会保障局负责考生的报名资格审核。
二、报考条件
考生报考条件等按照江西考区卫生专业技术资格考试 领导小组办公室《关于2021年度卫生专业技术资格、护士执业资格考试的通知》（赣卫考办字〔2020〕2号）规定执行。考试成绩实行两年为一个周期的滚动管理办法，即考生在连续的两个考试年度内同一专业4个科目的考试合格，方可取得相应级别的专业资格。
三、考试方式、专业、科目及时间安排
（一）考试专业
	专业代码
	考试专业

	131
	临床医学工程技术（初级士）

	151
	临床医学工程技术（初级师）

	152
	卫生管理（初级师）

	171
	临床医学工程技术（中级）

	172
	公共卫生管理（中级）

	173
	医院管理（中级）

（二）考试科目及时间安排
	考试科目
	日期
	时间

	基础知识
	4月17日
	8:30-10:00

	相关专业知识

	10:45-12:15

	专业知识

	14:00-15:30

	专业实践能力

	16:15-17:45

卫生人才评价考试继续实行人机对话考试方式，公共卫生管理（中级）和医院管理（中级）专业共用基础知识、相关专业知识和专业知识科目试卷。
四、报名管理
（一）网上预报名
2021年1月13-27日，考生可登录中国卫生人才网 （www. 21wecan.com）进行网上预报名。并网上生成打印《2021年度卫生人才评价考试申报表》，交单位人事部门（或档案所在地）审核盖章。
（二）现场确认
2021年1月14日-2月1日期间，考生所在单位收集相关资料：学历证明（包括第一学历到最终学历的毕业证、学位证和学籍认证报告）、前一级相关专业技术职务任职资格证书、身份证等证明材料原件和复印件以及审核盖章后的考试申报表，到考点进行现场确认（或者提交材料到单位对应的报名点，由报名点统一到考点进行现场确认）。疫情防控举措严格按省有关要求进行。
省直考点地址为江西省南昌市东湖区豫章路72号，江西省卫生健康委后西楼413。
（三）资格审核
设区市卫生健康委根据学历、资历等条件对考生的报名资 格进行审核，人力资源和社会保障部门对考生资格进行审定请各考点2021年2月1日前完成资格审核工作。
（四）报名信息修改
考点登录考务管理系统登记考生基本信息修改的截止时间为2021年2月1日。考区审核完毕后，不得更改报考专业、科目。
（五）网上缴费
2021年2月9-26日期间开通网上缴费的功能，收费标准为：每人每科70元。请各考点提前告知考生及时查看资格审核状态，通过考区资格审核的考生务必在此期间完成网上缴费，逾期未缴费的考生视为放弃考试。
五、考场编排
各考点于2021年3月1-4日期间完成编排考场工作。考点可于2021年4月7日起登录考务管理系统，下载打印用于监考的《考生签到表》。
六、准考证打印
2021年4月1-17日期间，考生可登录中国卫生人才网打印准考证。
七、成绩发布
考试成绩在江西卫生健康人才人事网(www.gwrcw.com)公布。
考试筹备、考试实施、机考物品的交接保管回收与系统卸 载等工作具体参照《关于2021年度卫生专业技术资格、护士执业资格考试考务工作安排的通知》(赣卫人才字〔2020〕16号)要求执行。请各地加强考务工作的领导，精心组织、周密安排， 确保考试工作顺利实施。

江西考区卫生专业技术资格考试领导小组办公室
2021年1月12日
[bookmark: _GoBack]